Rámcovej zmluva, kde je v tabuľke uvedená jednotková cena, predpokladané množstvo 

odberu tovaru za 12 mesiacov a celková cena. Cena za toto predpokladané množstvo tovaru 

činí:  

Cena bez DPH:  28.339,85 EUR 

DPH vo výške 10%:    2.648,75 EUR 

DPH vo výške 20% :         370,47 EUR 

Cena s DPH:    31.359,07 EUR 

Slovom: tridsaťjedentisíctristopäťdesiatdeväť eur sedem centov (cena s DPH)  

3. Kúpna cena tovaru je vrátane DPH, obalu, prípadného cla a dovoznej prirážky a ďalších 

nákladov spojených s dodávkou a vrátane dopravy do miesta plnenia podľa čl. IV. bod 2 tejto 

zmluvy. 

4. Kúpnu cenu je možné meniť len v prípade zmeny sadzby DPH.